
 
 
 
 
 
 
 

 ADDENDUM 
PURCHASING OFFICE 

CITY OF AUSTIN, TEXAS 
 
 

REQUEST FOR PROPOSAL: TVN0042 ADDENDUM NO.  1  DATE OF ADDENDUM: July 16, 2014 
 
This addendum is to incorporate changes to the above referenced solicitation: 
 

I. Clarifications: 
 
1. The Vendor Connection system incorrectly stated the RFP Closing date.  The Closing Date is 

8/20/2014 as stated on the cover page of PAC1. 
 

II. Questions: 
 

Question 1: Who is the current provider of TPA services for the City of Austin? 
Answer 1: JI Specialty Services, Contract PA100000024 

Question 2: Does the City of Austin have designated ancillary insurance services (specifically investigative 
services) or is it the discretion of the selected TPA vendor? 

Answer 2: It is at the discretion of the TPA and must be included in the TPA cost and services the TPA 
proposes.  

Question 3: Is there a process that is currently in place to become an approved vendor for investigative 
services? 

Answer 3: Associate with a TPA who is responding to the RFP for TPA Services would be the only way to 
serve the City of Austin’s Workers’ Compensation program.   

All other terms and conditions remain the same. 
 
 
BY THE SIGNATURES affixed below, Addendum #2 is hereby incorporated and made a part of the above 
referenced Solicitation. 
 
 

APPROVED BY:  
         Terry Nicholson Senior Buyer 
                Purchasing Office, 512-974-2995 
 
ACKNOWLEDGED BY: 
 
 
                                                   .                                                                         .                                     . 
 SUPPLIER   AUTHORIZED SIGNATURE  DATE 
 



RETURN ONE (1) COPY OF THIS ADDENDUM TO THE PURCHASING OFFICE, CITY OF AUSTIN, WITH 
PROPOSAL OR PRIOR TO BID OPENING. FAILURE TO DO SO MAY CONSTITUE GROUNDS FOR 
REJECTION OF YOUR OFFER. 
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